URL https://www.fujielectric.co.jp/products/semiconductor/
2024 年 10 月
RH985c
富士 IGBT V– IPM
アプリケーション　マニュアル
－ 第 １ 章 －
特長と構造
1-1

・
・
・
・
50A　600V
ロットNO.
製造国　製造場所
データマトリックス
6MBP50VBA060-50
第１章 特長と構造
1-6
600V系
　　　　パッケージ
電流定格
P629 P626 P630 P631 P636
20A 6MBP20VAA060-50 - - - -
30A 6MBP30VAA060-50 - - - -
50A 6MBP50VAA060-50 6MBP50VBA060-50 7/6MBP50VDA060-50 - 7/6MBP50VFN060-50
75A - 6MBP75VBA060-50 7/6MBP75VDA060-50 - 7/6MBP75VFN060-50
100A - -
7/6MBP100VDA060-50
7/6MBP100VDN060-50
- 7/6MBP100VFN060-50
150A - -
7/6MBP150VDA060-50
7/6MBP150VDN060-50
- -
200A - -
7/6MBP200VDA060-50
7/6MBP200VDN060-50
7/6MBP200VEA060-50 -
300A - - - 7/6MBP300VEA060-50 -
400A - - - 7/6MBP400VEA060-50 -
注）　7/6MBP***VDN060-50は高放熱タイプです。
1200V系
　　　　パッケージ
電流定格
P629 P626 P630 P631 P636
10A 6MBP10VAA120-50 - - - -
15A 6MBP15VAA120-50 - - - -
25A 6MBP25VAA120-50 6MBP25VBA120-50 7/6MBP25VDA120-50 - 7/6MBP25VFN120-50
35A - 6MBP35VBA120-50 7/6MBP35VDA120-50 - 7/6MBP35VFN120-50
50A - 6MBP50VBA120-50
7/6MBP50VDA120-50
7/6MBP50VDN120-50
- 7/6MBP50VFN120-50
75A - -
7/6MBP75VDA120-50
7/6MBP75VDN120-50
- -
100A - -
7/6MBP100VDA120-50
7/6MBP100VDN120-50
7/6MBP100VEA120-50 -
150A - - - 7/6MBP150VEA120-50 -
200A - - - 7/6MBP200VEA120-50 -
注）　7/6MBP***VDN120-50は高放熱タイプです。
４ ラインナップ
第１章 特長と構造
1-7